
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

0^-05  2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п.г.т. Мотыгино < h-~

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной 
казны муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и; распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и 
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район», Положением о муниципальной казне; муниципального 
образования Мотыгинский район, утвержденным решением Мотыгинского 
районного Совета депутатов от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении 
Положения о муниципальной казне муниципального образования 
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав муниципальной казны [муниципального

№
п/п Наименование имущества Кол-во,

шт.

Цена
единицы

(руб.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

1. Ноутбук 5 57 035,00 285 175,00

2. МФУ Xerox В205 1 23 397,00 23 397,00

3. Операционная система 5 101,52 507,60

4.
Мышь Оклик 708G MYSTERY 

черный оптическая (3200dpi) USB 
(7but)

5 474,00 2 370,00

5. Мышь ExeGate Professional Standard 
Laser SL-9066 6 589,00 3 534,00

6. Ноутбук Aquarius CMP NS685U R11 6 47 908,30 : 287 449,80

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие



собственности муниципальнойизменения в Реестр муниципальной 
образования Мотыгинский район.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованн; 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить 
состав муниципальной казны муниципального образована 
район движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего пос

4. Контроль исполнения настоящего постановления 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского ра

5. Постановление вступает в силу со дня подписания, р 
на правоотношения, возникшие 01.12.2022, и подлежит 
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

я Мотыгинскш 
[гановления.

возложить ж 
иона, 
аспространяется! 
размещению на|

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 8(39141) 22-5-25


